
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 270/XXXVII/2002 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 15.03.2002 r.

W sprawie: przyjęcia „Planu pracy Komisji Edukacji, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych na 2002r."

Na podstawie
art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578) oraz § 45 ust. 2 Statutu
Powiatu Mrągowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 5/VI/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 stycznia 1999r.

Rada Powiatu uchwala, co następuje:
§ 1
Zatwierdza się „Plan pracy Komisji Edukacji, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych na 2002r.", stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Edukacji, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 270/XXXVII/2002 [31.2 KiB]
Uchwała Rady Powiatu Nr 270/XXXVII/2002 Załącznik Nr 1 [73.6 KiB]


